



Bästa medlemmar!

Hösten har gjort sitt intåg och vi har fått glädjas åt klara, fina dagar och alla vackra färger i naturen. Det är roligt att det är så många som har deltagit i utomhusträffarna, där vi fått mycket ny kunskap genom varierande frågesport tävlingar. Viktigast av allt har varit att kunna träffas och fika tillsammans.

Det är riktigt trevligt och bra att vi kan fortsätta att träffas. Enligt Folkhälsomyndigheten är det nu tillåtet för oss att träffas inomhus men vi måste fortsätta att vara försiktiga. Vi träffas utomhus när väder och verksamhet så tillåter. Styrelsen har vid möte den 12 oktober diskuterat aktuella lokal och verksamhetsfrågor och fastställt höstens program vilket redovisas nedan. Med hänvisning till att vi fortsatt måste iaktta försiktighet ber vi alla att ta med sej egen fika till träffarna. Undantag vid Höstmötet och Adventsträffen då föreningen bjuder på fika.

Vi träffas vid Klubbhuset som vanligt onsdagar kl. 13.00 om inte annat anges. Vi har nu också tillgång till båda lokalerna. Blir det trångt anpassar vi verksamheten och använder alla utrymmen. Vi får försöka att hålla avstånd till varandra så gott det går och så håller vi oss hemma vid förkylningssymtom.

## **Aktiviteter under höstterminen:**

- 20 oktober                      Bingo med Birgit
- 27 oktober                      Filmvisning "**första fem**" Pionjärerna som tog plats i riksdagen

3 november **kl.13.30** Höstmöte i **Karbyskolans matsal.**

Kaffe och smörgås serveras. Observera tid och plats!

10 november                    Äldreomsorg genom tiderna/ Anneli

17 november                    Trivselträff/ Bokbytardag. Ta gärna med dej någon bok/böcker som du vill byta.

24 november                    Adventskaffe i **Vada församlingshem.**  
Per- Johan Svärd och Inger Dahlkvist från Församlingen medverkar.

Kaffe och lussebullar serveras. Observera platsen!

1 december                      Trivselträff med lite filmvisning

8 december                      Jullunch. Tid och plats meddelas senare.

Höstterminen avslutas den 8 december.

Vårterminen startar **den 19 januari med grötlunch.** Tid och plats meddelas senare.

Är det något Ni undrar över, hör gärna av Er.

Varmt välkomna till fortsatt trevliga sammankomster!

Elisabeth F

Börje H

Bengt D

073 6734906

070 3594838

070 4912344

Hjördis P

Anneli D

Gunnar H

070 6230088

073 0409696

070 2936157